
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00704

 00710
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 00001

 00001

 00001

 4,323.42

 1,725.00

 600.00

 534.60

 6,149.90

 15,585.59

 2,785.33

 1,320.00

 1,938.92

 372,157.25

 4,208,979.39

 120,750.00

 1,152,000.00

 2,073,600.00

 406,000.00

 40,572.00

 37,510.79

 51,441.92

 19,874.08

 8,468.75

 288.00

 288.00

 14,950.00

 3,415.50

 2,662.00

 14,950.00

 727.24

 3,415.50

 2,662.00

 727.24

 3,415.50

 14,950.00

 727.24

 2,662.00

 9,407.46

 1,380,761.53

 3,210,207.31

 2,415,864.93

 5,089,835.26

 2,118,358.86

 1,345,667.25

15-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

24-MAR-21

23-MAR-21

24-MAR-21

04-MAR-21

02-MAR-21

02-MAR-21

01-MAR-21

02-MAR-21

02-MAR-21

12-MAR-21

04-MAR-21

03-MAR-21

03-MAR-21

03-MAR-21

04-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

11-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 33,023.84

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1976-01411

0801-1984-20936

0801-1990-14636

0716-1977-00317

0801-1985-08327

08019004467912

08019004467912

0801-1985-02299

08019000235234

08019013560578

0801-1989-07266

05019007055268

05019995105010

05019995105010

0801-1989-09279

08019005003890

0801-1983-07234

0801-1983-07234

0801-1983-07234

0801-1983-07234

03039015766793

03039015766793

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019004002160

08019009207695

05019000187989

05019006479145

05019006479145

0501-1994-07476

0501-1994-07476

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

JOSE LEONARDO MEJIA ESPINAL

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

ALEJANDRA MARIA FLORES RICO

BAYRON EMILIO MARTINEZ HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AARON EDGARDO BULNES ROMERO

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

FUAD ALEXANDER KAFATI VALLADARES

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

ASOCIACION HONDUREÑA DE MAQUILADORES

ASOCIACION HONDUREÑA DE MAQUILADORES

NELSON RICARDO CARDENAS ESCALANTE

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

JORGE LUIS MEJIA RIVERA

JORGE LUIS MEJIA RIVERA

JORGE LUIS MEJIA RIVERA

JORGE LUIS MEJIA RIVERA

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

LEOPLAST, S. DE R.L.

GESTIONADORES Y CONSTRUCTORES S DE R.L

TRANSMACAH, S. DE R. L. DE C.V

COSELM SRL/CONSTRUCTORA Y SERVICIOS L Y M SRL

COSELM SRL/CONSTRUCTORA Y SERVICIOS L Y M SRL

JOSE GUSTAVO LOPEZ PERALTA

JOSE GUSTAVO LOPEZ PERALTA
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 00989

 01083

 01088

 01091

 01093

 01094

 01095

 01096

 01100

 01103

 01104

 01105

 01110

 01114

 01121

 01129

 01131

 01180

 01190

 01196

 01204

 01215

 01221

 01225
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 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,429,751.34

 920,593.63

 4,013,188.41

 1,645,821.63

 1,409,979.79

 4,642,726.72

 3,179,236.60

 1,148,445.88

 3,558,368.37

 751,292.49

 6,016.80

 1,618.05

 15,614.99

 1,480.00

 1,070.00

 11,957.45

 11,040.00

 217,000.00

 89,125.00

 89,125.00

 356,448.25

 3,927.25

 10,453.62

 1,506.52

 2,402.44

 1,036,800.00

 1,267,200.00

 1,008,000.00

 218,750.00

 4,160,437.14

 196,000.00

 196,000.00

 1,220,000.00

 2,997.50

 3,566.75

 80,500.00

 1,366.20

 4,300.43

 21,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 14,500.00

 14,000.00

 3,000.00

 12,000.00

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

11-MAR-21

19-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

18-MAR-21

19-MAR-21

16-MAR-21

16-MAR-21

18-MAR-21

16-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

29-MAR-21

29-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019002067340

08019009213513

08019019130001

05129006478505

05019998171003

05129006478505

12179009260228

05019000045593

05019000045593

05019998175159

0813-1974-00197

08019004002160

1502-1960-00066

0801-1990-14636

0801-1996-06155

05019995109143

05019017924326

08019015790508

08019015790508

08019015790508

08019013560578

1708-1985-00281

08019995366610

08029995001593

05029995001355

05019995105010

05019995105010

05019995105010

05019995105010

0801-1989-07266

08019015790508

0801-1989-09279

08019007507626

1503-1976-01411

1503-1976-01411

08019015790508

0608-1968-00153

0608-1968-00153

0501-1947-00558

0101-1980-02106

0209-1973-00447

08019002278310

0501-1970-07814

0501-1970-07814

1326-1984-00005

CONSTRUCTORA RAMIREZ S.A. DE C.V.

INGENIERIA MORALES, S. DE R.L. DE C.V.

SOLUCIONES INTEGRALES DE CONSTRUCCION S DE RL

CONSTRUCTORA ESPINOZA SUAZO S. DE R.L. DE C.V.

CONSTRUCTORA JOALCA S.DE R.L.DE C.V .

CONSTRUCTORA ESPINOZA SUAZO S. DE R.L. DE C.V.

IMPERIA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCCIONES CERRATO Y ASOCIADOS, S. DE R.L.

CONSTRUCCIONES CERRATO Y ASOCIADOS, S. DE R.L.

EMPRESA DE CONSTRUCTORES ASOCIADOS, S.A DE C.V.

RONAL SAUL RAMOS

LEOPLAST, S. DE R.L.

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

EDSON AHMED CRUZ CASTRO

INTERCOSMO SA DE CV

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

GLOBAL SOLAR SERVICE SISTELCOM, S.DE R L

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ASOCIACION HONDUREÑA DE MAQUILADORES

ASOCIACION HONDUREÑA DE MAQUILADORES

ASOCIACION HONDUREÑA DE MAQUILADORES

ASOCIACION HONDUREÑA DE MAQUILADORES

FUAD ALEXANDER KAFATI VALLADARES

GRUPO CQ SA DE CV

NELSON RICARDO CARDENAS ESCALANTE

NIPRO MEDICAL CORPORATION

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

GRUPO CQ SA DE CV

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

ABRAHAM MEJIA GRIFFIN

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

CARLOS RENE RIVERA MUNGUIA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ
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 01240

 01242

 01245

 01253

 01255

 01257

 01259

 01264

 01266

 01271

 01272

 01273

 01275

 01280

 01284

 01286

 01289

 00521

 00635

 00649

 00670

 00527

 00628

 00640

 00657

 00525

 00632

 00645
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 9,000.00

 7,000.00

 10,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 100,000.00

 7,000.00

 3,000.00

 41,745.00

 35,000.00

 94,096.45

 33,660.50

 5,848.67

 3,313.00

 2,969.08

 187.00

 269.85

 9,356.40

 316,424.80

 49,996.25

 57,500.00

 4,830.00

 4,830.00

 4,830.00

 29,900.00

 4,830.00

 4,830.00

 4,830.00

 29,900.00

 4,830.00

 4,830.00

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

29-MAR-21

29-MAR-21

30-MAR-21

29-MAR-21

30-MAR-21

29-MAR-21

30-MAR-21

30-MAR-21

30-MAR-21

30-MAR-21

02-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

02-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

02-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 60,876,711.17

 71,990.00

 44,390.00

 39,560.00

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1317-1963-00103

1401-1982-00964

0601-1981-06960

0801-1972-02989

0601-1981-06960

1501-1987-01474

0716-1977-00317

0703-1964-00975

0501-1970-07814

1804-1950-00625

0801-1985-08327

08019005003890

08019005003890

08019004467912

0801-1971-06774

08019004467912

0801-1990-14636

0801-1985-02299

08019013578169

05019017924326

08019005002299

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

08019002261403

JOSE ELIASIN GIRON AYALA

GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ SANTOS

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

LEONEL MAURICIO CABEZAS ORTEGA

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

ALEJANDRA MARIA FLORES RICO

BRUNO GUSTAVO BARAHONA MEJIA

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

JORGE ANTONIO ROMERO MARTINEZ

BAYRON EMILIO MARTINEZ HERNANDEZ

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

AARON EDGARDO BULNES ROMERO

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

TOTAL COMM & ASIA EXPORT IMPORT S.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 001

 005

 00520

 00630

 00631

 00643

 00644

 00662

 00664

 00519

 00633

 00647

 00667

 00522

 00636

 00650

 00655

 00672

 00675

 00638

 00654

 00674

 00523

 00634

 00648

 00669

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,500.00

 1,725.00

 4,830.00

 1,725.00

 4,830.00

 1,725.00

 4,830.00

 29,900.00

 4,830.00

 4,830.00

 4,830.00

 29,900.00

 4,830.00

 4,830.00

 1,725.00

 4,830.00

 1,725.00

 1,725.00

 1,725.00

 1,725.00

 29,900.00

 1,725.00

 1,725.00

 1,725.00

02-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

01-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

01-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

02-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 61,275,320.01

 77,165.00

 44,390.00

 47,840.00

 5,175.00

 35,075.00

 006

 007

 008

 009

 013

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

05019007055268

08019002261403

08019002261403

08019002261403

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V
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 0041 

 005

 00022

 00041

 00046

 00049

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00001

 19,320.00

 9,611.41

 2,492.75

 1,567.50

10-MAR-21

10-MAR-21

08-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 61,308,311.67
 32,991.66
 32,991.66

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019002274414

08019002282617

0801-1979-02435

0801-1979-02435

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

CORPORACION FLORES, S.A.

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS
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 0041 

 001

 00603

 00663

 00563

 00564

 00565

 00566

 00567

 00577

 00578

 00579

 00580

 00583

 00585

 00736

 00737

 00738

 00739

 00741

 00743

 00748

 00765

 00769

 00773

 00775

 00776

 00777

 00778

 00779

 00782

 00784

 00806

 00807

 00810

 01132

 01133

 01134

 01135

 01137

 01138

 01139

 01141

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,718.75

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 16,171.88

 3,937.50

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 4,640.63

 4,640.63

 4,671.88

 8,765.63

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 9,109.38

 6,109.38

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 8,984.38

 13,296.88

 24,578.13

 10,937.50

 14,843.75

 8,765.63

 8,984.38

 5,000.00

 12,890.63

 12,890.63

 10,937.50

05-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

09-MAR-21

09-MAR-21

09-MAR-21

09-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

12-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,828.13

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1976-01411

0801-1987-21720

0801-1987-21720

0801-1987-21720

0801-1987-21720

0801-1987-21720

0801-1987-21720

0801-1981-00596

0801-1988-15785

0801-1984-01173

0801-1987-17070

0201-1991-00266

0101-1974-00015

0801-1996-09394

0801-1974-08824

1521-1990-00188

0801-1993-08512

0801-1992-24260

0801-1986-17603

0801-1990-14309

1502-1960-00066

0801-1988-10252

0801-1992-12879

0803-1993-00343

0506-1967-00991

0801-1993-12450

1502-1960-00066

0501-1981-04996

1502-1960-00066

0801-1988-10252

0801-1990-14309

0801-1996-00644

0801-1984-21310

0801-1973-06416

0801-1973-06987

0501-1984-01766

0714-1981-00949

0714-1981-00949

1311-1978-00197

0801-1982-06310

1702-1976-00164

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

ARLETTE MAGALY MONTERO RODRIGUEZ

BRIAN OCTAVIO GUZMAN MONTOYA

JUAN RAMON MENDOZA RAMOS

ERLAN JOEL TREJO GARAY

ESTEFANA NAHOMY UMAÑA BASCHA

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO

MARITZA YAQUELINE CERRATO SALGADO

RUTH BETSABE RODRIGUEZ MEDINA

BLANCA MERCEDES PUERTO MEZA

LEONRDO ANTONIO LARA ROQUE

JOSSELYN PATRICIA ESPINAL MEDINA

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

ELIAS ROBERTO RAUDALES GIRON

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

ALLAN ALEXANDER APLICANO BARAHONA

SUSAN ALEJANDRA RUIZ LOPEZ

MILDRED PAOLA MATAMOROS CANACA

OSMAN RONALDO POSAS MARADIAGA

DANNY ABIMELEC GONZALES CANALES

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

ALLAN ALEXANDER APLICANO BARAHONA

ELIAS ROBERTO RAUDALES GIRON

CARLOS EDUARDO ERAZO LOPEZ

GABRIEL ALONZO RUBIO IZAGUIRRE

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

GUSTAVO ADOLFO CRUZ GOMEZ

JOSE NOE MARTINEZ ALARCON

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

FERNANDO DAVID REYES RENDON

FERID ANTONIO GABRIE VALLADARES

LUIS ALONZO ARIAS FERRUFINO
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 0041 

 001

 01142

 01143

 01144

 01145

 01147

 01148

 01149

 01150

 01151

 01152

 01153

 01156

 01157

 01158

 01159

 01160

 01162

 01165

 01169

 01170

 01172

 01174

 01175

 01178

 01179

 01181

 01184

 01187

 01189

 01192

 01194

 01195

 01197

 01198

 01201

 01202

 01203

 01206

 01208

 01209

 01213

 01247

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,500.00

 8,984.38

 12,890.63

 4,640.63

 3,234.38

 8,984.38

 12,890.63

 3,234.38

 12,890.63

 8,984.38

 4,640.63

 3,234.38

 3,234.38

 8,984.38

 10,937.50

 8,984.38

 12,890.63

 2,000.00

 12,890.63

 10,937.50

 5,000.00

 12,890.63

 8,984.38

 5,343.75

 12,890.63

 3,239.38

 5,000.00

 8,984.38

 3,234.38

 7,718.75

 5,000.00

 4,671.88

 14,843.75

 6,703.13

 3,234.38

 10,937.50

 3,937.50

 10,093.75

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 10,000.00

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 624,599.03
 624,599.03
 610,770.90

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-06310

1504-1984-00033

0601-1962-00357

0716-1977-00317

0801-1991-02805

0601-1977-01879

1401-1982-00969

1802-1977-00133

0201-1991-00266

0801-1982-13145

0716-1977-00317

0801-1971-04920

0801-1970-10800

0801-1996-11893

0801-1984-12203

0801-1960-03993

0814-1997-00209

0801-1960-03993

0801-1990-14636

0801-1980-09114

0801-1990-14636

0801-1974-04511

0807-1981-00007

0501-1981-08683

0801-1985-08327

0801-1985-16933

0801-1985-08327

0801-1990-02442

0801-1996-13830

0501-1981-08683

0801-1990-02442

0801-1985-16933

1503-1976-01411

0801-1985-02299

0801-1975-00804

0801-1989-02518

0801-1986-06993

0501-1981-08683

0801-1985-16933

0801-1996-14704

0801-1996-14704

0801-1984-12203

FERID ANTONIO GABRIE VALLADARES

ALEX GALVEZ ALVAREZ

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

ALEJANDRA MARIA FLORES RICO

YERLIN JERALDIN GARCIA MORAN

JUAN CARLOS SANCHEZ AMADOR

LENIN FRANCISCO DIAZ SANTOS

ROBERTO YOBANI ROMERO FUNEZ

ESTEFANA NAHOMY UMAÑA BASCHA

ELMER JESUS SALAZAR GONZALEZ

ALEJANDRA MARIA FLORES RICO

OSWALD ALI GALINDO BENAVIDES

IVAN ALEJANDRO ROSALES CERRATO

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

YANCI ARACELY LOPEZ YANES

ADAN AUGUSTO UMANZOR ESCOTO

STEVENS FRANCISCO ZAVALA HERRERA

ADAN AUGUSTO UMANZOR ESCOTO

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

LESLY PATRICIA MARTINEZ NUÑEZ

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

FRANCISCO ERNESTO RUIZ NIETO

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MAX ALEJANDRO GONZALES SABILLON

BAYRON EMILIO MARTINEZ HERNANDEZ

NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO

BAYRON EMILIO MARTINEZ HERNANDEZ

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

GENESIS ALEJANDRA QUAN CASTILLO

MAX ALEJANDRO GONZALES SABILLON

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

AARON EDGARDO BULNES ROMERO

JORGE LOZANO LAINEZ

CESAR JOSUE MONCADA FLORES

ENRIQUE JAVIER ZELAYA ANDINO

MAX ALEJANDRO GONZALES SABILLON

NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO

CARLOS EDUARDO OSORTO FLORES

CARLOS EDUARDO OSORTO FLORES

YANCI ARACELY LOPEZ YANES
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 0041 

 001

 00178

 00178

 00612

 00620

 00666

 00561

 00568

 00755

 00793

 00819

 01106

 01136

 01140

 01146

 01166

 01171

 01176

 01183

 01185

 01186

 01193

 01205

 01207

 01210

 01212

 01216

 01218

 01223

 01227

 01232

 01233

 01237

 01239

 01241

 01254

 01256

 01258

 01278

 01281

 01283

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 125,634.80

 131,131.70

 905.00

 2,000.00

 800.00

 29,000.00

 1,700.00

 60,060.00

 101,348.46

 1,580.20

 426,692.20

 2,500.00

 3,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 47,000.00

 5,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 19,100.00

 16,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 31,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 7,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 16,300.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 17,700.00

 7,000.00

 152,043.78

 600.00

 500.00

 428,656.18

02-MAR-21

11-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

04-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

12-MAR-21

15-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

25-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

30-MAR-21

30-MAR-21

30-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 260,471.50

 1,482,780.82

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

08019000236099

1503-1976-01411

0801197408824

0801-1985-08327

05019995128965

0801-1983-07234

0801-1983-07234

05019995125457

1702-1976-00164

08029995457769

0501-1984-01766

1311-1978-00197

0601-1962-00357

0814-1997-00209

0501-1947-00558

0801-1974-04511

0902-1973-00079

0801-1985-16933

0101-1980-02106

0209-1973-00447

0801-1986-06993

0501-1981-08683

0501-1970-07814

0801-1996-14704

0801-1996-14704

0501-1970-07814

1326-1984-00005

1317-1963-00103

0601-1981-06960

1401-1982-00964

0801-1972-02989

0601-1981-06960

1501-1987-01474

0703-1964-00975

0501-1970-07814

08029995457769

0801-1990-14636

0801-1985-02299

08019995386108

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

RUTH BETSABE RODRIGUEZ MEDINA

BAYRON EMILIO MARTINEZ HERNANDEZ

PARTES AUTOMOTRICES  GEO S A DE C V

JORGE LUIS MEJIA RIVERA

JORGE LUIS MEJIA RIVERA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

LUIS ALONZO ARIAS FERRUFINO

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

JOSE NOE MARTINEZ ALARCON

FERNANDO DAVID REYES RENDON

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

STEVENS FRANCISCO ZAVALA HERRERA

ABRAHAM MEJIA GRIFFIN

FRANCISCO ERNESTO RUIZ NIETO

SINICIO ORDOÑEZ ALLEN

NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

CARLOS RENE RIVERA MUNGUIA

ENRIQUE JAVIER ZELAYA ANDINO

MAX ALEJANDRO GONZALES SABILLON

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

CARLOS EDUARDO OSORTO FLORES

CARLOS EDUARDO OSORTO FLORES

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

JOSE ELIASIN GIRON AYALA

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ SANTOS

LEONEL MAURICIO CABEZAS ORTEGA

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

BRUNO GUSTAVO BARAHONA MEJIA

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

AARON EDGARDO BULNES ROMERO

COELMU S DE RL
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 0041 

 001

 005

 00802

 01111

 01112

 01123

 00043

 00048

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,300.00

 7,000.00

 2,666.80

 333.20

 4,650.04

 3,500.08

12-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

08-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,766,702.44

 1,758,552.32

 8,150.12

 12,300.00

 3,000.00

 8,150.12

 007

 013

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1987-01474

1501-1987-01474

1501-1987-01474

1501-1987-01474

0801-1979-02435

0801-1979-02435

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS
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 0041 

 001

 00570

 00749

 00766

 00774

 01001

 01002

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 114,657.62

 84,652.69

 75,469.03

 43,449.67

 58,500.00

 52,500.00

05-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-15184

08019001212344

0602001

08019999406510

0801-1970-09019

0801-1995-05313

0825-1963-00075

0801-1972-11712

0801-1986-15097

0820-1994-00075

0420-1991-00116

0801-1988-15785

1303-1962-00080

0801-1977-15482

0801-1996-06155

0801-1993-01738

0801-1954-04207

0801-2000-06033

0801-1986-13285

0801-1980-06426

0801-1991-23275

1301-1995-00766

0801-1989-17035

1503-1989-02449

0801-1993-12769

0801-1990-19028

0801-1987-01584

0801-1988-21198

1709-1984-00063

1701-1975-00314

0801-1993-18018

0809-1988-00100

0101-1974-00015

0801-1991-04540

0801-1996-18408

0801-1975-07656

0801-1980-14520

0301-1993-01213

0801-1984-22376

0825-1980-00092

0801-1981-08580

0801-1979-04312

0801-1987-21720

0801-1986-09938

0601-1962-00357

HEBER ISAC ESCALANTE DIAZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

RUTH SAGRARIO ESPINAL DIAZ

JENCY PAMELA CASTEJON GODOY

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

IMA XIOMARA PANAYOTTI ORDOÑEZ

JOSE ANTONIO CRUZ ALVARES

DORIS ONDINA SAMORA SALGADO

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

BRIAN OCTAVIO GUZMAN MONTOYA

FRANCISCO JAVIER DIAZ

OSCAR ARMANDO REYES FERNANDEZ

EDSON AHMED CRUZ CASTRO

BRAYAN XAVER RIVERA AMADOR

OSCAR EDGARDO FIGUEROA ROQUE

GREEY SARAHI MARTELL ELVIR

EDUARDO MONTOYA MENDEZ

RENE JAVIER MONCADA MATUTE

JANETH PATRICIA ZUNIGA HERNANDEZ

REYNALDO ANTONIO HERNANDEZ MOTIÑO

OMAR ALEJANDRO SANCHEZ JUAREZ

MARIA YAMILETH PALACIOS SIERRA

ALEXANDER JONATHAN ORTEZ RODRIGUEZ

MARCO TULIO MONTOYA PASTRANA

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

GRECIA JASMIN CACERES MARTINEZ

BELGICA SUHEY BAQUEDANO GUTIERREZ

CARLOS ENRIQUE POSADAS

MARIA LUISA NUÑEZ GONZALEZ

MARIA AUXILIADORA ACOSTA MARTINEZ

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO

MAYRA ALEJANDRA VIDES CHACON

WALTER NOE PEÑA VARELA

JOSE ROBERTO RODAS

JESSICA YAMILETH LAGOS MARTINEZ

JENNY CAROLINA GOMEZ ZUNIGA

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

JORGE ALBERTO AGUILAR VERDE

MARCO ANTONIO CALIX ALEMAN

DEYSI YAMILETH PAVON COELLO

ALCIDES JASSEL AMADOR VALERIANO

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO
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 0041 

 001

 01002

 01003

 01004

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 52,500.00

 1,500.00

 108,000.00

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-24953

0901-1972-00083

0801-1991-06383

0801-1995-03459

0707-1973-00028

1801-1989-05917

0801-1996-15701

0801-1997-23253

0801-1995-19558

0801-1978-11679

1606-1992-00093

0801-1999-03381

0801-1976-08573

1802-1977-00133

0801-1986-06993

0801-1986-02752

1206-1972-00113

0710-1986-00022

0801-1994-15326

1206-1963-00222

0801-1985-07514

0803-1993-00343

0611-1986-00400

0801-1996-00644

0801-1980-09461

0801-1990-05572

0801-1992-18803

0801-1988-04173

0801-1981-05474

1401-1985-00424

1501-1982-01533

0801-1970-10800

1701-1997-01144

0801-1992-03810

0801-1982-06310

0801-1976-08601

0801-1980-02299

0801-1997-10894

0602-1990-00243

0801-1990-04180

0801-1990-06235

0801-1991-08711

0801-1992-23066

0801-1987-06802

1702-1996-00199

ESTEFANA MISCHELLE VELASQUEZ LOPEZ

ALBERTO SAMUEL HAYLOCK ECHEVERRIA

DAVID ARAMIS LAINEZ BONILLA

ANDREA ESTEFANIA AGUILAR VILLALOBO

SANTOS CIRILO LOPEZ

MARIELA NATALY BAUTISTA ESPINOZA

SAURY PATRICIA MEDINA HENRIQUEZ

JAIRO MAURICIO CANALES LOPEZ

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

MARIA DE LA LUZ FIALLOS MARADIAGA

YESICA MADELIN PINEDA MUÑOZ

JONATHAN ISAC RAMIREZ GALINDO

JOSE FRANCISCO CRUZ VARGAS

ROBERTO YOBANI ROMERO FUNEZ

ENRIQUE JAVIER ZELAYA ANDINO

MARIO MAURICIO SAUCEDA GARCIA

FRANCISCO GARCIA PEREZ

ODESY ONAEL MARTINEZ CALERO

JOSUE MEDARDO VALLADARES GUILLEN

MAURO LOPEZ MENDOZA

RAFAEL ARMANDO CHIRINOS CASTILLO

MILDRED PAOLA MATAMOROS CANACA

JHONY ALEXANDER CERRATO GARCIA

CARLOS EDUARDO ERAZO LOPEZ

CARLOS ALFONSO VARELA COLINDRES

HANCY GABRIELA LANZA AGUILERA

CESAR ARIEL GUZMAN DOBLADO

EDDY FERNANDO MIDENCE SALGADO

HERNAN ANTONIO MEJIA OBANDO

JESUS ANTONIO ERAZO

ALEXA WALDINA RODRIGUEZ GUIFARRO

IVAN ALEJANDRO ROSALES CERRATO

ESCARLA MISHEL ALVAREZ SUAZO

SUSETTE OSYRIS ZAPATA FRANCO

FERID ANTONIO GABRIE VALLADARES

HECTOR ABILIO AMADOR BARAHONA

CARLOS CESAR MEDINA GRADIZ

HEIDY YAMILETH ANDINO ELVIR

YUDY RUBY AMADOR BETANCOURTH

TANYA YAMILETH CENTENO FUNEZ

MARIA JOSE MATUTE MORAZAN

GUILLERMO ALBERTO PASTORA MONTANO

ERIKA YAMIRSA PINEDA GARCIA

AXEL ABAD CARDENAS RODRIGUEZ

JULIO CESAR GARCIA SERVELLON
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 0041 

 001

 01004  01  00001  108,000.00 18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-20874

0615-1982-00651

0801-1992-12879

0801-1977-11240

0801-1985-02299

1503-1979-00048

0801-1985-07320

0801-1994-12546

0801-1976-06571

0801-1995-22290

0703-1990-03584

0801-1983-17734

0801-1989-12610

0801-1999-00121

0816-1980-00606

0801-1982-02624

0801-1992-21103

0801-1990-22660

0801-1987-20766

0801-1979-04487

0801-1994-12940

1708-1994-00442

0801-1970-06323

0801-1980-09114

0201-1991-00266

0801-1988-18480

0801-1996-06548

0809-1996-00338

0803-1985-00657

0808-1995-00241

0801-1992-00190

0501-1989-11349

1207-1988-00012

0801-1989-02715

0306-1984-00112

0801-1985-08621

0801-1989-14533

0501-1991-08262

0801-1987-02338

0801197520767

0801-1999-06136

0801-1996-21205

0801-1993-07502

0801-2001-19621

0801-1993-18186

CINTHIA JOSEPH MONCADA RODRIGUEZ

ROGER ALBERTO CAMPOS NUÑEZ

SUSAN ALEJANDRA RUIZ LOPEZ

JOSE WILMER GALLEGOS LAGOS

AARON EDGARDO BULNES ROMERO

EDIS DE JESUS CALIX

JORGE ENRIQUE CASTRO BECERRA

ARYOLIT FERNANDA CORRALES ZELAYA

JULIA MIRTALA FIGUEROA CACERES

JENNY GUADALUPE RODRIGUEZ CARBAJAL

SANDER ARIEL ROQUE SANCHEZ

ALEXIS BERNARDINO SANCHEZ COREA

MILDRED TATIANA IRIAS RAMOS

ATILIO JAVIER GONZALEZ DUBON

JOSE REYNALDO ARCHAGA CRUZ

SAMUEL ALEJANDRO HERNANDEZ SOSA

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

MILAGROMARIA RAMOS RODRIGUEZ

KENSY VANESSA CRUZ MATAMOROS

NORMA LETICIA GOMEZ CRUZ

SUSANA REBECA AMADOR AMADOR

MILAGRO EMELINA POSADAS

JORGE EDMUNDO MEJIA PINEDA

LESLY PATRICIA MARTINEZ NUÑEZ

ESTEFANA NAHOMY UMAÑA BASCHA

CHRISTIAN JAVIER GARCIA RIVERA

JOSSELIN YADIRA RIZZO GOMEZ

CLAUDIA CONSUELO ALMENDARES TURCIOS

MARIA INES HERNANDEZ BACA

KAROL JOLIBETH ANDINO VELASQUEZ

ZAIDA ELIZABETH AVILA VALLADARES

KRYSTEL ANDREA AMAYA RODRIGUEZ

ALVER ALFREDO VALLE GOMEZ

JOHALY MARIANA FLORES VASQUEZ

TOBIAS ALEXANDER ROSALES CACERES

BLANCA LORENA FIGUEROA ANDINO

SILVIA ESTHER MARTINEZ CASTELLANOS

GLORIA MARIA GLYNN PEÑA

YISSEL DUBANY PASTOR CRUZ

MARLYN JOEL ESTRADA CALIX

ILEANA ESTEFHANIA LANZA AGUILAR

JANINE ALEJANDRA FRANCO MARADIAGA

CINTHIA GABRIELA HERRERA DONAIRE

BREISI JANETH BAUTISTA MARTINEZ

GEYSON ARIEL PALADA GODOY
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 0041 

 001

 01004

 01005

 01

 01

 00001

 00001

 108,000.00

 127,500.00

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-09330

0801-1993-22567

0801-1997-24407

0801-1979-03786

0801-1990-14309

0801-1989-11639

0801-1986-03945

0801-1982-13531

0801-1981-06596

0801-1978-00307

0801-1985-16933

0801-1990-05307

0801-1988-01164

0801-1996-20586

0801-1988-04896

0803-1977-00600

0801-1995-16988

0801-1993-16432

0801-1985-20308

0413-1990-00753

0801-1980-09882

0801-1977-08075

0801-1991-05580

0801-1993-13653

0801-1959-03842

0801-1979-16322

0801-1994-07526

0318-1993-01877

0506-1989-02253

0801-1970-08972

0703-1986-01653

0801-1968-07738

0819-1978-00024

0801-1989-02518

1517-1992-00589

0801-1990-10317

0801-1993-21030

0801-1983-06154

0801-1982-13145

0801-1974-11076

0801-1991-01958

0801-1995-02098

0801-1963-06183

0801-1992-07114

0826-1991-00031

SEHIMY FABIOLA LANDES FUNEZ

DAVID EDUARDO MARTINEZ MEJIA

CARLOS ARIEL CANALES ORTIZ

LUZ MARINA LOPEZ DOMINGUEZ

ELIAS ROBERTO RAUDALES GIRON

MARLON LEONARDO CASTELLON GODOY

JORDY RAFAEL CHAVEZ MENDOZA

ERWIN ORLANDO DEVIS MORAZAN

CESAR ENRIQUE ESTRADA

SAID ALEXANDER MATA VALERIANO

NERY ALEXANDER AGUILAR RUBIO

NICOOL ESTEFANIA REYES GARCIA

JOSUE OSEGUERA SUAZO

SELVIN GABRIEL AMADOR MALDONADO

FRANCISCO WILFREDO SILVA REYES

JUANA SULEMA RAUDALES GONZALEZ

AARON ESTIBEN CACERES MARTINEZ

CARLOS ALFREDO LOPEZ FERNANDEZ

CLARA VANESSA LAGOS DIAZ

MARIA DEL CARMEN ORTEGA PINEDA

PEDRO LENIN GOMEZ ESTRADA

JUAN JOSE GALEAS RODAS

JEAN CARLOS ANTUNEZ RIVAS

NELSON ARIEL SALINAS FUNEZ

RUBEN ASDRUBAL ACOSTA RAMOS

JUAN CARLOS MATUTE TORRES

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

ERLIN CRISTINA DOMINGUEZ MEJIA

LIA NICOLE AGUILERA CASTELLANOS

GUILLERMO ESTRADA CASTILLO

RAUL DAVID VASQUEZ MURILLO

FRANCISCO MEJIA EUCEDA

MAGNO ALBERTO ZAVALA PUERTO

CESAR JOSUE MONCADA FLORES

NURY MORYSS TABORA BRIZUELA

ELMER IRRAID PERDOMO ACOSTA

GABRIEL MATAMOROS RODRIGUEZ

EDWAR LEBI ZEPEDA OCHOA

ELMER JESUS SALAZAR GONZALEZ

SAMUEL GERARDO CACERES PALENCIA

KEVIN ARMANDO MENDOZA VELASQUEZ

CRISTHIAN JOSE ANTUNEZ RIVAS

AURELIO TORRES ULLOA

ERNESTO ANTONIO VASQUEZ

KELVIN MACARIO LOPEZ MENDOZA
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 0041 

 001

 01005  01  00001  127,500.00 18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-08876

1515-1976-00217

0801-1989-20450

0801-1980-01064

1611-1981-00030

1501-1998-02325

0801-1991-12127

0801-1995-04951

0801-1980-06611

0801-1981-23265

0801-1993-12450

0801-1989-16543

0801-1979-15968

0506-1967-00991

0801-1984-04769

0818-1996-00062

0801-1971-04920

0801-1991-01293

0801-1996-11893

0801-1993-20138

0412-1977-00069

0801-1981-21933

1706-1970-00182

0801-1980-12822

0801-1980-06947

0801-1995-19331

0801-1989-17329

0801-1988-01470

1620-1988-00657

0801-1992-18519

0801-1964-06068

0801-1987-17070

0801-1998-01441

0801-1984-01173

0801-1990-20621

0801-1990-04586

1521-1997-00230

0506-1969-01436

0501-1999-14284

0801-1978-11269

0701-1988-00195

0801-1967-07509

0801-1992-08514

0801-1980-02694

0801-1996-01928

ROGER FRANCISCO VILLALOBOS ALONZO

KARLA PATRICIA RUIZ DURON

MARCO TULIO MARADIAGA MONTANO

PABLO SAMIR BULNES CARIAS

OLVIN GIOVANNY ULLOA ORTIZ

AURA CAROLINA LOBO CARDONA

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

ANGUIE DARLENI ACEVEDO ALMENDAREZ

VICTOR EVELYN RODRIGUEZ QUIROZ

HENRY MAURICIO ARGUETA SILVA

DANNY ABIMELEC GONZALES CANALES

BRAYAN RENE MENDEZ OSORIO

JUAN CARLOS CHAVEZ RAMOS

OSMAN RONALDO POSAS MARADIAGA

JOSE ALEJANDRO VALLE VALLADARES

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

OSWALD ALI GALINDO BENAVIDES

KATERIN WALESKA CRUZ NUÑEZ

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

LILIAN YAMILETH REYES RODRIGUEZ

PEDRO ARTURO PACHU SANTOS

MARCO ANTONIO LAINEZ

ELIAS EDUARDO MARTINEZ PORTALES

FRANCKLIN ALBERTO GONZALEZ LOPEZ

BRAYAN FRANCISCO AGUILAR PAVON

CESAR GEOVANNY RAMOS NUÑEZ

JUNIOR MAURICIO ORDOÑEZ RAMOS

DILCIA MARINA RODRIGUEZ FERNANDEZ

LUIS ALBERTO PALMA CANALES

SANTOS MARTIN CACERES HERNANDEZ

ERLAN JOEL TREJO GARAY

CRISTOPHER DANIEL ZELAYA MONCADA

JUAN RAMON MENDOZA RAMOS

KEVIN ALONZO RAMIREZ SOSA

VICTOR ANTONIO FUNEZ RAMOS

ERLIN DIOVIGILDO PAZ MATUTE

JOSE ALBERTO CABRERA RODRIGUEZ

GILLIAN GISSEL LOPEZ PINEDA

MARLON NEPTALI MARADIAGA GALO

JINMY ALEXANDER RODRIGUEZ CHACON

CARLOS WUARBUTON BENETTE PAVON

CARLOS ALBERTO CARCAMO AGUILAR

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

LUIS ALFREDO ALVAREZ MUÑOZ
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 0041 

 001

 01005

 01006

 01007

 01008

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 127,500.00

 22,500.00

 10,500.00

 39,000.00

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602-1966-00081

0801-1984-14064

0801-1971-07426

1514-1996-00274

0616-1981-00423

0801-1991-12425

0801-1989-15727

0801-1977-12404

0608-1981-00541

0301-1958-00331

0801-1988-10252

1502-1960-00066

1804-1989-00816

0801-1974-04511

0501-1971-00063

1503-1976-01411

0801-1983-10001

1401-1982-00969

1311-1978-00197

0801-1973-06987

0801-1978-03205

0501-1981-08683

0801-1985-23379

0501-1975-04295

0801-1987-05290

0801-1984-21310

0304-1991-00258

0801-1985-08327

0801-1966-08841

0807-1981-00007

0601-1977-01879

0801-1981-00596

0801-1977-11113

0611-1990-00842

1701-1965-00119

0801-1989-06176

0703-1991-00362

0801-1973-06721

0602-1963-00203

0806-1977-00411

1504-1984-00033

0801-1988-14309

0801-1972-09319

0801-1975-00804

0801-1988-18692

ALFREDO AGUILERA GOMES

JOSE ADIN CASTILLO SANCHEZ

ALEX MAREL MUÑOZ

DARWIN NOE JUAREZ CORDOVA

DENIS JEOVANNY RUBIO QUIROZ

ALLAN ALFREDO PALMA CANALES

OBED ARIEL CABALLERO CASTELLANOS

GILBERTO GUSTAVO GRADIZ GARCIA

RONEL ENRIQUEZ AGUILAR

FEDERICO YEOBANI APARICIO CLAROS

ALLAN ALEXANDER APLICANO BARAHONA

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

ANGIE PAOLA ORELLANA BUEZO

FRANCISCO ERNESTO RUIZ NIETO

RONY JAVIER RODRIGUEZ VILLAFRANCA

OSCAR RENAN MENCIA IRIAS

KAREN SUGEY VELASQUEZ BANEGAS

LENIN FRANCISCO DIAZ SANTOS

FERNANDO DAVID REYES RENDON

GUSTAVO ADOLFO CRUZ GOMEZ

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

MAX ALEJANDRO GONZALES SABILLON

JAVIER EDGARDO NUÑEZ LAGOS

FERNANDO MIGUEL CARIAS ORELLANA

JULIO ROBERTO ERAZO REYES

GABRIEL ALONZO RUBIO IZAGUIRRE

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

BAYRON EMILIO MARTINEZ HERNANDEZ

IRIS JANETH BARAHONA MONCADA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

JUAN CARLOS SANCHEZ AMADOR

ARLETTE MAGALY MONTERO RODRIGUEZ

MAURICIO AVILA LANZA

EDWIN GEOVANY FLORES ELVIR

JOSE FRANKLIN TORRES MARQUINA

EDUARDO ANTONIO VALLADARES ACOSTA

LUIS ALBERTO CASTELLANOS HERRERA

ELIZABETH GUADALUPE NUÑEZ CORTES

GLADYS CARRANZA

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

ALEX GALVEZ ALVAREZ

MARCIO LEONEL ALVARADO OBANDO

WALTER ERNESTO ROLDAN PONCE

JORGE LOZANO LAINEZ

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO
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18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-12586

0801-1962-01125

1702-1976-00164

0717-1984-00226

0801-1980-10865

1301-1956-00323

1501-1984-02322

0801-1982-15375

0801-1963-03720

0501-1984-01766

0801-1974-04969

0801-1986-17603

0801-1960-03993

0801-1969-03820

0801-1996-10927

0801-1992-22426

0801-1999-11177

1801-1980-01163

0301-1971-01364

1501-1979-01508

1809-1989-00440

0801-2000-07533

1401-1989-00756

0601-1957-01190

0801-1971-07042

1501-1970-01043

0501-1987-08625

1707-1957-00564

0801-1990-19699

0603-1972-00336

0401-1978-02151

0301-1999-00733

1501-1980-01173

1501-1994-00373

0401-1981-02038

0401-1978-00816

1317-1963-00103

1401-1982-00964

0318-1953-00300

0507-1963-00239

1501-1991-01430

0601-1982-01299

0819-1991-00307

0801-1991-06537

0902-1973-00079

ELIZETH DEL CARMEN PEREZ NUÑEZ

BORIS RICARDO VERMONT LOPEZ

LUIS ALONZO ARIAS FERRUFINO

ROSALIA VARGAS

KELIN ROSSANA MORENO ALVAREZ

JOSE ESPECTACION MEJIA MARTINEZ

CARLOS HUMBERTO MEDINA

RONY ALEXI FLORES FERNANDEZ

RONEY RODRIGUEZ CARDENAS

JOSE NOE MARTINEZ ALARCON

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

ADAN AUGUSTO UMANZOR ESCOTO

LAUREN ISMELA FERRERA CHAVEZ

CHRISTIAN MISAEL ARIAS MUÑOZ

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

ERIKA YAQUELIN CABRERA LEURINDA

DIOGENES BURGOS BUSTILLO

ALBA LUZ MEJIA VASQUEZ

ARELIS ANGELINA MARTINEZ CHAVEZ

YINA PATRICIA BARAHONA MARTINEZ

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

SILVIA AZUCENA SANTOS

OSCAR ALFREDO MIDENCE LUNA

YVO LIONEL MASS BONILLA

RAFAEL ANTONIO RIVERA PALMA

RAMON ERNESTO GRAVINA ESPINOZA

SANTOS RAFAEL GONZALES GUEVARA

INDIRA FABIOLA FLORES PONCE

ROGER EFRAIN AGUIRRE MONDRAGON

CHRIS ROBERTSON CRUZ TABORA

IVAN EDUARDO RODRIGUEZ ALMENDARES

DEYMI LORENA ERAZO RIVERA

RAMON ADOLFO HENRIQUEZ GOLDBERG

GLENDA HERNANDEZ

JEYDY MARILIN ECHEVERRIA

JOSE ELIASIN GIRON AYALA

GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ SANTOS

MARLENE ELISABETH MORALES AGUILAR

GLORIA ESMERALDA CARCAMO

ARIEL JOSE CANELAS ROMERO

KARIN LIZETH CERRATO BETANCOURTH

ZAYDA MARISSELA ZUNIGA RODRIGUEZ

JULIO FERNANDO CACERES CHIRINOS

SINICIO ORDOÑEZ ALLEN
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 00001
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 52,500.00

 105,000.00

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0209-1999-02094

1401-1981-01816

0301-1994-01883

1211-1963-00051

0103-1991-00409

0601-1993-01414

1301-1992-00681

1807-1982-01763

1702-1978-00279

0301-1998-01298

0801-1962-08637

0201-1965-00268

0801-1983-01136

1302-1988-00098

1302-1989-00051

1501-1992-00542

1501-1993-03954

1701-1990-00751

1709-1981-00846

1414-1980-00048

1804-1984-03831

0506-1986-01488

0601-1993-01111

0601-1983-02742

0801-1994-09805

0609-1978-00588

0318-1986-00248

0806-1996-00426

0318-1991-00108

0107-1996-01201

0201-1990-00548

1807-1984-00335

0201-1990-00042

1807-2000-02733

0703-2002-00475

1101-1986-00208

0601-1989-02128

1301-1995-00070

0501-1986-02996

1503-1989-01429

1501-1988-04094

0703-1976-02454

0704-1962-00416

0408-1994-00195

0401-1978-00931

OSMAN RIGOBERTO DIAS RECARTE

BAKER ERNALDO RAMIREZ BUESO

JOSE ALEXANDER BANEGAS VELASQUEZ

JORGE ESBERTO MEJIA MEJIA

EDWIN EDUARDO AMAYA GUARDADO

YEFRY ALBERTO GALEAS RODRIGUEZ

ROBERTO ALEXANDER MIRANDA CORTES

REYNA DONATILA DIAZ MUNGUIA

JUAN MANUEL SIERRA

JUNIOR OMAR FLORES LANZA

MANUEL DE JESUS TRUJILLO AVILA

JOSE DAGOBERTO MEZA HERNANDEZ

MARVIN KELVIN RIVERA ARMIJO

KARLA SAGRARIO RIVERA AMAYA

QUENSI YANETH PERDOMO MEMBREÑO

ANDREA ALEJANDRA ALVARADO TURCIOS

JEFRY HEBERTO VALLE ANDRADE

JEFFRIN MAGDIEL LAINEZ CANALES

JEMNY ARELY ALCERRO MONTOYA

JOSE ALBERTO CANALES

GABRIEL ARMANDO REYES EUCEDA

JACQUELINE JOHANNA SANCHEZ BERNARDEZ

RITSY TAHTIANA VELASQUEZ SOSA

EDGAR ESTEBAN BAQUEDANO ESPINAL

HENRY NOEL CALDERON OSAVAS

SANTOS JAVIER CRUZ CASCO

OSCAR DAVID RUBI JIMENEZ

JAVIER ENRIQUE ROMERO CHAVEZ

CARLOS ARTURO MEDINA HERNANDEZ

KATHIA STEFFANY RODRIGUEZ CHICAS

GEIDY MARIELA ZUNIGA RIOS

KENIA CLARIXSA SALAS MARTINEZ

BIANCA YIMENA RODRIGUEZ DOLMO

JUNIOR ARIEL RODRIGUES CACERES

ELVIN DANIEL PONCE LOPEZ

OMAR NOE MEJIA GARCIA

REINEL ANTONIO MARTINEZ ZELAYA

JOSE OVIDIO BEJARANO VARGAS

KEIDY LORENA RUIZ CARDOZA

JAIRON AUGUSTO VELASQUEZ LOBO

JONY FRANCISCO GOMEZ NIETO

DELMY ARACELY ARDON RODRIGUEZ

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ PASTOR

CLOVIS EDGARDO VALDIVIEZO MEJIA

JUAN MIGUEL GAVARRETE TOBAR
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 001
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 00001
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 105,000.00

 124,500.00

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1972-00690

0318-1996-00069

0103-1980-00519

1804-1980-01982

1401-1981-01303

1401-1990-00369

0209-1977-01217

0201-1993-01171

0209-2004-00287

1517-1989-00599

0801-1979-08621

1501-1992-00876

0401-1991-01125

0401-2001-01065

1709-1991-00416

0890-2008-02288

1401-1994-00590

1807-1987-02293

1301-1992-00221

1501-1992-03778

0703-1986-04499

0703-1968-00867

0107-1980-01487

1807-1989-02326

1507-1969-00010

0701-1987-00125

0401-1993-00593

1401-1986-00296

0201-1983-00720

0501-1969-00518

0502-1999-00394

0501-1978-10272

0501-1963-06954

0421-1994-00270

0502-1998-00185

0501-1967-00063

0410-1968-00119

0415-1972-00243

0501-1988-00127

0512-1996-02093

0501-1971-04954

0506-1986-00377

0801-1967-05583

1303-1964-00064

0607-1970-00296

ROGER JOVANNY FORTIN CORRALES

MANUEL EDUARDO LEIVA GUERRA

LELISS ALEXI VELASQUEZ VIVAS

SARAHI VASQUEZ RUIZ

MARCO ANTONIO MATEO

LUZ MARINA PADILLA AGUILAR

IRMA YANETH ALBERTO MALDONADO

MELVIN ISRAEL LALIN BONILLA

SADY SENEDY AVILA RODRIGUEZ

OSMAN NOEL RIVERA ECHEVERRIA

DENIS HUMBERTO AVILA SANCHEZ

ORLANDO MISSAEL OSORTO

GIANKARLO RAPHAEL VEGA FUENTES

JESUS DANIEL CARCAMO ESCALANTE

YURY ARICELDA SALINAS LOPEZ

ANA MARIA CANAS SUTUJ

CARMEN MARIA MALDONADO PAIZ

GLORIA SARAHY TURCIOS DUARTE

YUREISY GORETTY PORTALES SORTO

RAUL FERNANDO MONTES MUNGUIA

LIGIA VANESSA CRUZ ROJAS

WALTER MANUEL VALLECILLO EGUIGURE

JESUS DANIEL TABORA VASQUEZ

JUAN CARLOS MADRID HERNANDEZ

JAIME HERIBERTO NUÑEZ

EVELIN PAMELA ZELAYA ARDON

GUILLERMO JOSSUE CASTELLANOS REYES

FREDY ANTONIO MALDONADO ERAZO

LUIS ANTONIO CARCAMO VALDEZ

HECTOR EDGARDO LEIVA LOPEZ

LUIS FERNANDO MEJIA MATAMOROS

SHIRLEY TATIANA WITTY CASTILLO

ROSA ELENA CASTRO NAVARRO

CARLA PATRICIA HERNANDEZ LOPEZ

ANDREA MARIA DIAZ AYALA

MARIO ROBERTO MACHADO FLORES

ANGEL ERASMO AGUILAR PORTILLO

MARIO ANTONIO ALVARADO

JOSE LINO GUARDADO QUIJADA

CLAUDIA JANETH SANCHEZ GALEAS

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

ERIK ORLANDO CERNA PERATTO

LUIS ALBERTO GUZMAN NUÑEZ

VIRGILIO MARTINEZ BONILLA

WILFREDO OSORIO ROMERO
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 0041 

 001

 01019  01  00001  124,500.00 18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-21797

0511-1984-00480

1810-1973-00263

0501-1968-04562

1804-1956-01926

0501-1995-01876

1804-1983-00570

0501-1986-06157

0501-1997-12363

1804-1991-00510

0411-1997-00257

0512-1998-02083

0509-1987-00002

0606-1969-00337

0801-1987-11691

0512-1999-00847

0410-1984-00563

0501-1956-00820

1323-1959-00015

0801-1988-22432

0101-1987-00155

0827-1971-00165

0501-1967-03639

0501-1994-06846

0501-1983-00114

0501-1969-03591

0509-1977-00043

0501-1971-08380

0512-1989-00233

1622-1965-00181

1606-1980-00446

0501-1969-03454

0503-1982-01006

0504-1996-00291

0501-1976-08900

0321-1994-00508

0501-1988-07142

1315-1983-00261

0501-1970-02070

0601-1972-00095

1620-1965-00135

0501-1982-00469

0501-1984-07593

1808-1987-00136

0501-1984-08815

OSCAR ISAUL GOMEZ REYES

RAUL ERNESTO MOLINA MEJIA

JUAN RAMON MORENO RAMOS

JOSE JORGE HANDAL BROOKS

JOSE ALBERTO ESPINOZA FLORES

JUAN JOSE OSORIO GARCIA

JUNIOR ALBERTO MORENO SUAREZ

GERARDO ARTURO PINEDA PADILLA

IVIN GABRIELA PRIVADO LETONA

CARLOS ARTURO LINAREZ VELASQUEZ

MIRNA YESSENIA CALDERON LARA

ALLAN FERNANDO LOPEZ VASQUEZ

MARCOS ANTONIO ERAZO EUCEDA

OSCAR ROBERTO SOLANO SANTAMARIA

FRANCISCO LEOPOLDO SANDOVAL RAUDALES

MILTON CASTRO BORJAS

DILIO RODOLFO CHAVEZ

LUIS ALONSO MUÑOZ ANDINO

ANGEL IGNACIO DUBON CALDERON

MOISES ABRAHAM IDIAQUEZ BUCARDO

KEVIN ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ

FERNANDO ALONSO DIAZ LOPEZ

MAX APPENZELLER TORRES

DIEGO FERNANDO MEDINA MONTES

JUAN PABLO ESCOBAR MORALES

JOSE ELEAZAR ALVARENGA PERELLO

CESAR AUGUSTO TORRES VASQUEZ

DENIS FERNANDO MENDOZA MEDINA

EDWIN EDGARDO OYUELA HERNANDEZ

RAFAEL ALEXANDER JUAREZ REYES

MARLON ANTONIO PINEDA LOPEZ

ENIL OMAR ROMERO CANTARERO

WILMER ROLANDO EUCEDA REYES

KEVIN EDUARDO MARQUEZ LOPEZ

PEDRO RAFAEL SORIANO URRUTIA

IRIS DANELY VASQUEZ GIRON

JOSUE RAFAEL GARZONA NAVARRO

MARIA CLARA PEREZ GONZALES

JOSE HERIBERTO AGUILAR GALINDO

OSCAR ARMANDO ZAMBRANO

EFRAIN RIVERA RIVERA

ANA MARIA PONCE FUNES

EDY NATHAN AGUILAR DIAZ

ISRAEL LOPEZ FLORES

MARLON JOSUE GOMEZ RODRIGUEZ
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 0041 

 001

 01019
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 01

 01

 00001
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 124,500.00

 36,000.00

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0506-1986-00208

0509-1969-00235

0501-1973-06770

0501-1980-00463

1402-1960-00051

0501-1997-02026

0512-1997-00202

0501-1987-09218

0501-1990-02635

0801-1971-02299

1307-1999-00176

0501-1967-08477

0710-1972-00023

0801-1963-08987

0501-1975-04749

0509-1996-00069

0501-1993-04725

0501-1995-06712

0502-1975-01196

0510-1981-01343

0512-1998-02130

0502-1996-01743

0501-1988-11392

0205-1986-00754

1804-1997-03149

0501-1996-12388

0501-1997-06990

0501-1993-08312

0101-1989-01868

0101-1994-02387

1807-1976-01638

0408-1964-00149

0107-1989-00095

0501-1965-00679

0501-1968-04992

0101-1973-00023

0101-1988-01533

0505-1981-00472

0501-1996-02825

0101-1990-03234

0101-1973-00022

0101-1984-03674

0101-1980-01818

0501-1964-08532

0101-1987-02926

RUBEN CASTRO LOPEZ

ROBERTO CARLOS PORTILLO REYES

WALTER GIOVANNI AGUILAR GALINDO

JULIO CESAR MANCIA GUTIERREZ

DANIEL HUGO OSWALDO HERNANDEZ ESPAÑA

SUAMY GERARDO RAMIREZ ELVIR

DAVID ALEJANDRO LOPEZ VASQUEZ

MARIA EUGENIA RECONCO MERCADO

KATERIN ALEXANDRA AMADOR AROSTEGUI

JUAN CARLOS MARTINEZ PEÑA

BLANCA LIDIA HERNANDEZ ROMERO

JUAN RAMON AMAYA RIVERA

JUAN CARLOS MARADIAGA ANDERO

JULIO CESAR MEJIA SALGADO

MANRIQUE ALONSO MUNGUIA PADILLA

EDITH GABRIELA MEDINA GUTIERREZ

MARCIA ALEJANDRA SANTOS GAVARRETE

AXEL ARMANDO MALDONADO ESTRADA

FRANKLIN ORLANDO ESCOBAR MENDEZ

RAFAEL ANIBAL DUBON LOPEZ

ALLAN ARTURO ARIAS RAMIREZ

SAMIR GUADALUPE MERCADO RODRIGUEZ

DENIS DARIO LANDAVERDE MATUTE

WILKER JARIB MURILLO AMAYA

JAIRO FRANCISCO OLIVA URBINA

KARLA PATRICIA CARDONA MIRANDA

CHRISTIAN ALEXANDER BELTRAN MARTINEZ

VICTOR WILFREDO HERNANDEZ SANCHEZ

LUIS FERNANDO FAJARDO SANCHEZ

CRISTIAN JOSE SALGADO PORILLO

PABLO FRANCISCO RUIZ GARCIA

RUBEN LOPEZ ARITA

BELKIS JEANETH QUINTERO CORTEZ

PORFIRIO GUERRA OSORIO

HECTOR GARCIA HERRERA

ALEXI GEOVANY MARTINEZ HERNANDEZ

GERMAN FERMIN MENCIA MEJIA

RICARDO ANTONIO AVILA HERNANDEZ

JIMMY GERARDO ARGUETA CASTAÑEDA

CARMEN ALICIA FUNEZ LOPEZ

IVAN ALEXI MARTINEZ HERNANDEZ

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

JORGE JEFFORD CUBAS PASTOR

LUIS FLORENTINO MARTINEZ MENDEZ

ANIBAL FRANCISCO REYES CALDERON
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 36,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 45,000.00

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1990-07208

0501-1974-02687

0501-1987-03366

0501-1998-02433

0501-1998-14874

1601-1980-00774

1401-1997-00091

0512-1998-02021

0501-1999-11327

1616-1994-00300

0501-1994-03622

0501-1967-03809

0501-1998-03953

0501-1994-08011

0501-1997-04037

0801-1971-00947

0801-1996-14704

0824-1983-00430

0801-1990-05320

0801-1976-07743

0801-1984-20936

0101-1972-02020

0307-1966-00127

1603-1977-00105

0703-1983-03758

0503-1983-00050

0801-1992-09881

0801-1981-24677

0801-1979-08492

0801-1990-14636

0801-1996-20171

0704-1983-00117

1501-1981-02093

0801-1984-12203

0501-1975-07167

0801-1984-15122

0801-1964-02940

0714-1981-00949

0801-1993-00014

0801-1969-09170

0801-1969-03927

0801-1982-05332

0801-1987-00790

0801-1979-13271

0801-1977-13107

ESTEFANNY URRUTIA GARCIA

YANKEL ANTENOR ALTAMIRANO CARRANZA

IVAN JOSUE PALACIOS FLORES

MICHELLE ALEJANDRA GRANADOS CAMPOS

KATIA JEANETH NAVARRO PADILLA

OLVIN OTTONIEL PINEDA REYES

EVELYN GUADALUPE ROSA MEDINA

GEORGELYS ANAHI COREA CANALES

MARTHA ELIZABETH MARTINEZ DIAZ

MARIA ALEJANDRA AGUILAR AGUIRRE

JONATHAN JOSUE GUERRA BAUTISTA

REGGIE ARTURO TALBOTT GIRON

SAMUEL MARIANO BARAHONA CASTELLANOS

CRISTHIAN EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ

KENIA ALEJANDRA MENDEZ GOMEZ

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

CARLOS EDUARDO OSORTO FLORES

GEYDI YOHANI SALGADO MEJIA

GIZEL ANETTE BARRALAGA VALDEZ

JOSE SELIN DISCUA GIRON

JOSE LEONARDO MEJIA ESPINAL

JULIA ONILDA WITTY BERNARDEZ

DILCIA CONCEPCION MORENO TORRES

MARIA ENCARNACION ZAMORA

YANARY VIRGINIA CASTELLANOS

 DAWNI JOSE CANALES VIATA

JOSE CARLOS EHRLER MARTINEZ

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

ELISA XIOMARA VASQUEZ CARRILLO

LESTER OCTAVIO CARIAS ARIAS

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

LUIS ALBERTO ESPINAL HERNANDEZ

YANCI ARACELY LOPEZ YANES

OSCAR RENE MARTINEZ

JONYS ALBERTO AGUILERA DUARTE

FANY MARGOTH AGUILAR LOPEZ

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

JOHANA PATRICIA CHACON MARTINEZ

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

MARVIN ANTONIO APARICIO MENDOZA

RENE ALBERTO ELVIR BAQUEDANO

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

DIANA MARIA CERVANTES RUBIO
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 0041 

 001

 01034

 01038

 01039

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 45,000.00

 19,500.00

 28,500.00

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1963-00496

0822-1967-00112

0801-1969-08079

0707-1985-00402

0801-1968-02985

0609-1980-00305

0808-1966-00047

0801-2001-05516

0801-1990-02442

0801-1982-00293

0801-1973-06416

0814-1959-00080

0801-1985-18628

0801-1968-01730

0101-1976-02528

0401-1985-00460

0501-1970-07814

0501-1998-03001

0501-1947-00558

1804-1972-00103

0510-1980-00202

1302-1988-00083

0101-1975-00149

0201-1986-00633

0101-1980-02106

0209-1973-00447

0103-1985-00373

0401-1987-01080

0801-1971-06774

0703-1964-00975

0401-1991-00344

1519-1985-00930

0601-1981-06960

0601-1978-02307

0801198512297

0502-1975-00635

1501-1996-00996

1414-1973-00009

0401-1986-00947

1326-1984-00005

1501-1987-01474

1508-1963-00007

0301199001618

0601-1977-02201

0601198703676

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

FREDY OMAR TORRES LOPEZ

MAURICIO DE JESUS MONCADA DIAZ

MARIA DE LA CRUZ SANCHEZ

ROGER EMILIO VASQUEZ RIVERA

WILMER JOEL BETANCOURTH SANCHEZ

IRMA MARINA SIERRA FUNES

PEDRO ANTONIO CARDONA ZAMBRANO

ITALO XAVIER MALDONADO VALLEJO

YESTHER OQUELY FLORES ZELAYA

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

EDGARDO JAVIER BETANCO MONTOYA

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

EDMUNDO RAUL IRIAS ZUNIGA

DORIS YONEYDI TABORA RODRIGUEZ

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

KEISY SARAHI DURON DUBON

ABRAHAM MEJIA GRIFFIN

SONIA SUYAPA MEJIA FRANCO

DARWIN ANTONIO AVILA CRUZ

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

KEYLA MAREZA ZAVALA CHACON

LESLY ROSIBEL DIAZ GARCIA

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

CARLOS RENE RIVERA MUNGUIA

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

BRUNO GUSTAVO BARAHONA MEJIA

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

FELIX MANUEL ACOSTA FIGUEROA

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

MARLENE ELENA PACHECO MORALES

MARTHA EMILIA RAMOS GARCIA

JOSE FRANCISCO GARCIA BU

DIANA GISELA MIRANDA SARMIENTO

ALEX ROLANDO ARITA ROSA

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

MARIA NEPTALIA ROMERO

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

FELIX GIOVANY BAQUEDANO ORTIZ

ITALO MARCELL GOMEZ MARTINEZ
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 0041 

 001

 01039

 01079

 01092

 01126

 01262

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,500.00

 1,500.00

 15,091.00

 4,500.00

 22,741.06

18-MAR-21

19-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

26-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,235,061.07
 1,235,061.07
 1,235,061.07

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-02989

1807-1982-00549

1501-1972-01134

0101-1990-01490

0107-1992-00546

0801-1996-09394

0801-1989-02715

LEONEL MAURICIO CABEZAS ORTEGA

FRANCISCO EDGARDO LANZA CASTRO

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ ANDERSON

DORIS MARLENE OSEGUERA MARTINEZ

JUAN JOSE MONTANO DUARTE

MARITZA YAQUELINE CERRATO SALGADO

JOHALY MARIANA FLORES VASQUEZ
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 0041 

 001

 005

 00546

 00547

 00552

 00553

 00554

 00555

 00724

 01024

 01042

 01049

 01065

 01098

 01108

 01265

 01077

 00676

 00677

 00728

 00177

 00047

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,100.00

 62,100.00

 168,222.00

 83,248.50

 71,622.00

 131,042.50

 110,975.00

 85,186.25

 93,150.00

 122,590.00

 275,954.00

 19,393,300.00

 8,280.00

 14,000.00

 5,000.00

 1,440.00

 1,440.00

 3,400.00

 4,200.00

 779.70

02-MAR-21

02-MAR-21

02-MAR-21

02-MAR-21

02-MAR-21

02-MAR-21

10-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

24-MAR-21

29-MAR-21

19-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

19-MAR-21

02-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 20,698,029.95

 20,697,250.25

 779.70

 20,681,770.25

 5,000.00

 2,880.00

 3,400.00

 4,200.00

 779.70

 002

 004

 005

 009

 013

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013595205

08019013595205

08019013595205

08019013595205

08019013595205

08019013595205

0801-1987-00357

0801-1987-00357

08019013595205

08019013595205

08019013595205

0807001

08019013595205

08019015739463

08019015739463

05019002058485

05019002058485

08019015739463

08019015739463

0801-1979-02435

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

RESTAURANTE Y TERRAZA BELLA VISTA S DE RL

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS
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 0041 

 001

 01270

 00528

 00529

 00652

 00718

 00785

 00919

 01015

 01017

 01099

 01101

 01102

 01116

 01117

 01118

 01119

 01120

 01248

 00537

 00535

 00533

 00539

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,407.81

 329,647.50

 47,502.00

 1,130,500.00

 211,945.00

 5,794.57

 211,945.00

 248,241.30

 371,910.00

 280,446.79

 211,945.00

 590,364.00

 80,500.00

 35,049.65

 70,099.31

 10,695.00

 25,668.00

 860,700.00

 2,885.98

 419.41

 1,184.86

 436.52

29-MAR-21

02-MAR-21

01-MAR-21

06-MAR-21

10-MAR-21

12-MAR-21

16-MAR-21

17-MAR-21

17-MAR-21

24-MAR-21

23-MAR-21

23-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

25-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,407.81

 4,722,953.12

 2,885.98

 419.41

 1,184.86

 436.52

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

05019006051668

0804003

05019007509096

08019995346249

0801001

08019995346249

08019003238475

08019003238475

08019015790508

08019995346249

08019015790508

08019015790508

08019015790508

08019015790508

08019015790508

08019015790508

08019003238475

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES MONSOL S.A

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MAYA COLONIAL SA DE CV

CORPORACION INMOBILIARIA INDUSTRIAL S A  DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CORPORACION INMOBILIARIA INDUSTRIAL S A  DE C V

EXPO-FERIA S.DE R.L DE C.V

EXPO-FERIA S.DE R.L DE C.V

GRUPO CQ SA DE CV

CORPORACION INMOBILIARIA INDUSTRIAL S A  DE C V

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

GRUPO CQ SA DE CV

EXPO-FERIA S.DE R.L DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 005

 00538

 00531

 00530

 00044

 00045

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 518.28

 1,561.63

 434.36

 3,867.88

 6,313.21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,746,983.06

 4,736,801.97

 10,181.09

 518.28

 1,561.63

 434.36

 10,181.09

 007

 008

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 00490

 00679

 01107

 01154

 01155

 01163

 01164

 01167

 01168

 01173

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 84,065.00

 16,132,731.96

 3,246,000.00

 1,284,100.00

 16,200.00

 2,100.00

 6,300.00

 12,600.00

 16,200.00

 24,600.00

04-MAR-21

12-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019005003890

0041

0041

0041

0501-1975-07167

0801-1980-09461

1802-1977-00133

0401-1980-01659

0801-1991-02805

0801-1970-10800

0818-1996-00062

0716-1977-00317

0801-1971-04920

0501-1998-03001

0703-1991-00362

0703-1964-00975

0704-1962-00416

1501-1979-01508

1508-1963-00007

1501-1991-01430

1501-1994-00373

1501-1987-01474

1519-1985-00930

0301-1971-01364

0801-1972-02989

0301-1994-01883

1211-1963-00051

0301-1999-00733

0301199001618

0801-1995-16988

0801-1995-19558

0801-1982-15375

0801-1992-18519

0814-1959-00080

0801-1977-05372

0801-1990-04586

0801-1989-15727

0819-1991-00307

0801-1987-00790

0801-1980-10865

0801-1991-12127

0801-1976-08601

0801-1977-11240

0801-1979-13271

0801-1993-16432

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

OSCAR RENE MARTINEZ

CARLOS ALFONSO VARELA COLINDRES

ROBERTO YOBANI ROMERO FUNEZ

JOSE FRANCISCO GARCIA PEREZ

YERLIN JERALDIN GARCIA MORAN

IVAN ALEJANDRO ROSALES CERRATO

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

ALEJANDRA MARIA FLORES RICO

OSWALD ALI GALINDO BENAVIDES

KEISY SARAHI DURON DUBON

LUIS ALBERTO CASTELLANOS HERRERA

BRUNO GUSTAVO BARAHONA MEJIA

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ PASTOR

ARELIS ANGELINA MARTINEZ CHAVEZ

MARIA NEPTALIA ROMERO

ARIEL JOSE CANELAS ROMERO

RAMON ADOLFO HENRIQUEZ GOLDBERG

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ CRUZ

FELIX MANUEL ACOSTA FIGUEROA

ALBA LUZ MEJIA VASQUEZ

LEONEL MAURICIO CABEZAS ORTEGA

JOSE ALEXANDER BANEGAS VELASQUEZ

JORGE ESBERTO MEJIA MEJIA

IVAN EDUARDO RODRIGUEZ ALMENDARES

KENIA MARIZEL MARTINEZ SANCHEZ

AARON ESTIBEN CACERES MARTINEZ

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

RONY ALEXI FLORES FERNANDEZ

LUIS ALBERTO PALMA CANALES

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

RUBEN ANDRE MEZA MEJIA

VICTOR ANTONIO FUNEZ RAMOS

OBED ARIEL CABALLERO CASTELLANOS

ZAYDA MARISSELA ZUNIGA RODRIGUEZ

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

KELIN ROSSANA MORENO ALVAREZ

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

HECTOR ABILIO AMADOR BARAHONA

JOSE WILMER GALLEGOS LAGOS

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

CARLOS ALFREDO LOPEZ FERNANDEZ
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 24,600.00

 7,200.00

 10,800.00

 45,900.00

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1517-1992-00589

1701-1975-00314

0801-1993-20138

0801-1981-21933

0801-1994-15326

0801198512297

0801-1979-04312

1801-1989-05917

0801-1971-06774

0801-1990-20621

0209-1999-02094

0209-1977-01217

0209-1973-00447

0201-1965-00268

0201-1990-00042

0506-1986-01488

0201-1983-00720

0201-1993-01171

0103-1985-00373

0501-1964-08532

0101-1980-01818

1807-1976-01638

0101-1987-02926

0107-1996-01850

0503-1983-00050

0101-1990-03234

0801-1962-08637

0101-1988-01533

0101-1973-00023

0107-1989-00095

1302-1988-00083

0101-1990-01490

0101-1989-01868

0501-1947-00558

0101-1976-02528

0201-1986-00633

0101-1975-00149

0107-1980-01487

0103-1980-00519

1804-1980-01982

0101-1984-03674

0205-1986-00754

0101-1973-00022

0107-1992-00546

0101-1994-02387

NURY MORYSS TABORA BRIZUELA

CARLOS ENRIQUE POSADAS

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

PEDRO ARTURO PACHU SANTOS

JOSUE MEDARDO VALLADARES GUILLEN

MARTHA EMILIA RAMOS GARCIA

MARCO ANTONIO CALIX ALEMAN

MARIELA NATALY BAUTISTA ESPINOZA

ROGER HUMBERTO TORRES MANUELES

KEVIN ALONZO RAMIREZ SOSA

OSMAN RIGOBERTO DIAS RECARTE

IRMA YANETH ALBERTO MALDONADO

CARLOS RENE RIVERA MUNGUIA

JOSE DAGOBERTO MEZA HERNANDEZ

BIANCA YIMENA RODRIGUEZ DOLMO

JACQUELINE JOHANNA SANCHEZ BERNARDEZ

LUIS ANTONIO CARCAMO VALDEZ

MELVIN ISRAEL LALIN BONILLA

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

LUIS FLORENTINO MARTINEZ MENDEZ

JORGE JEFFORD CUBAS PASTOR

PABLO FRANCISCO RUIZ GARCIA

ANIBAL FRANCISCO REYES CALDERON

CARMEN LIZETH JIMENEZ ESPINOZA

 DAWNI JOSE CANALES VIATA

CARMEN ALICIA FUNEZ LOPEZ

MANUEL DE JESUS TRUJILLO AVILA

GERMAN FERMIN MENCIA MEJIA

ALEXI GEOVANY MARTINEZ HERNANDEZ

BELKIS JEANETH QUINTERO CORTEZ

BELKIS MARICELA TABORA ALVARADO

DORIS MARLENE OSEGUERA MARTINEZ

LUIS FERNANDO FAJARDO SANCHEZ

ABRAHAM MEJIA GRIFFIN

EDMUNDO RAUL IRIAS ZUNIGA

LESLY ROSIBEL DIAZ GARCIA

KEYLA MAREZA ZAVALA CHACON

JESUS DANIEL TABORA VASQUEZ

LELISS ALEXI VELASQUEZ VIVAS

SARAHI VASQUEZ RUIZ

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

WILKER JARIB MURILLO AMAYA

IVAN ALEXI MARTINEZ HERNANDEZ

JUAN JOSE MONTANO DUARTE

CRISTIAN JOSE SALGADO PORILLO
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 16,200.00
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25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0318-1953-00300

0601-1957-01190

0601-1982-01299

0601198703676

0601-1981-06960

0601-1978-02307

0801-2000-06033

0801-1988-21198

0801-1987-05290

0801-1987-01584

0803-1993-00343

0801-2000-07533

0801-1988-18692

0806-1977-00411

0801-1991-06537

0801-1992-12879

0801-1995-04951

0801-1983-10001

0801-1980-06426

0704-1983-00117

0801-1996-09394

0801-1984-15122

1521-1987-00147

0801-1996-10927

1501-1981-02093

0801-1985-23379

1206-1963-00222

1701-1997-01144

0801-1997-23253

0801-1974-04969

0801-1981-24677

0822-1967-00112

0801-1995-03459

0801-1996-18408

0801-1968-02985

0801-1994-12940

0801-1984-22376

0801-1986-09938

0707-1985-00402

0801-1978-03205

0801-1967-07509

0819-1978-00024

0801-1988-10252

0801-1992-00190

0801-1993-12450

MARLENE ELISABETH MORALES AGUILAR

OSCAR ALFREDO MIDENCE LUNA

KARIN LIZETH CERRATO BETANCOURTH

ITALO MARCELL GOMEZ MARTINEZ

JAIME MANUEL AGUILERA QUIROZ

MARLENE ELENA PACHECO MORALES

GREEY SARAHI MARTELL ELVIR

GRECIA JASMIN CACERES MARTINEZ

JULIO ROBERTO ERAZO REYES

MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ RIVERA

MILDRED PAOLA MATAMOROS CANACA

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO

NADIA FAVIOLA FERRARY ALONSO

JULIO FERNANDO CACERES CHIRINOS

SUSAN ALEJANDRA RUIZ LOPEZ

ANGUIE DARLENI ACEVEDO ALMENDAREZ

KAREN SUGEY VELASQUEZ BANEGAS

RENE JAVIER MONCADA MATUTE

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

MARITZA YAQUELINE CERRATO SALGADO

JONYS ALBERTO AGUILERA DUARTE

KARLA PRICILA MOYA PADILLA

CHRISTIAN MISAEL ARIAS MUÑOZ

LUIS ALBERTO ESPINAL HERNANDEZ

JAVIER EDGARDO NUÑEZ LAGOS

MAURO LOPEZ MENDOZA

ESCARLA MISHEL ALVAREZ SUAZO

JAIRO MAURICIO CANALES LOPEZ

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

FREDY OMAR TORRES LOPEZ

ANDREA ESTEFANIA AGUILAR VILLALOBO

WALTER NOE PEÑA VARELA

ROGER EMILIO VASQUEZ RIVERA

SUSANA REBECA AMADOR AMADOR

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

ALCIDES JASSEL AMADOR VALERIANO

MARIA DE LA CRUZ SANCHEZ

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

CARLOS WUARBUTON BENETTE PAVON

MAGNO ALBERTO ZAVALA PUERTO

ALLAN ALEXANDER APLICANO BARAHONA

ZAIDA ELIZABETH AVILA VALLADARES

DANNY ABIMELEC GONZALES CANALES
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 26,700.00

 1,500.00

 7,200.00

 11,100.00

 2,700.00

 50,400.00

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-04769

0801-1982-02624

0801-1989-20450

0801-1963-06183

0801-1978-11269

0801-1996-21205

1502-1960-00066

0506-1967-00991

0801-1991-01293

0801-1993-18186

0801-1980-06947

0801-1980-09882

0808-1995-00241

0803-1977-00600

0801-1987-02338

0801-1987-17070

0801-1983-06154

0801-1995-02098

0801-1984-01173

0615-1982-00651

0801-1997-24407

0801-1989-02715

0801-1978-01460

0801-1972-09319

0801-1987-02127

0801-2004-09677

0801-1994-07526

0801-1983-08876

0707-1973-00028

0506-1969-01436

0318-1993-01877

0826-1991-00031

0801-1988-01470

0801-1993-21030

1603-1977-00105

0801-1979-08492

0801-1991-06383

0307-1966-00127

0801-1990-05572

0902-1973-00079

0801-1981-06553

0501-1971-04954

0507-1963-00239

0510-1980-00202

0408-1964-00149

JOSE ALEJANDRO VALLE VALLADARES

SAMUEL ALEJANDRO HERNANDEZ SOSA

MARCO TULIO MARADIAGA MONTANO

AURELIO TORRES ULLOA

MARLON NEPTALI MARADIAGA GALO

JANINE ALEJANDRA FRANCO MARADIAGA

DENIS AMADO CANO MARTINEZ

OSMAN RONALDO POSAS MARADIAGA

KATERIN WALESKA CRUZ NUÑEZ

GEYSON ARIEL PALADA GODOY

FRANCKLIN ALBERTO GONZALEZ LOPEZ

PEDRO LENIN GOMEZ ESTRADA

KAROL JOLIBETH ANDINO VELASQUEZ

JUANA SULEMA RAUDALES GONZALEZ

YISSEL DUBANY PASTOR CRUZ

ERLAN JOEL TREJO GARAY

EDWAR LEBI ZEPEDA OCHOA

CRISTHIAN JOSE ANTUNEZ RIVAS

JUAN RAMON MENDOZA RAMOS

ROGER ALBERTO CAMPOS NUÑEZ

CARLOS ARIEL CANALES ORTIZ

JOHALY MARIANA FLORES VASQUEZ

KARIN ODESSA DIAZ SIERRA

WALTER ERNESTO ROLDAN PONCE

FABRICIO MIGUEL MORALES ARGEÑAL

YASMINA ROMAN HERNANDEZ

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

ROGER FRANCISCO VILLALOBOS ALONZO

SANTOS CIRILO LOPEZ

JOSE ALBERTO CABRERA RODRIGUEZ

ERLIN CRISTINA DOMINGUEZ MEJIA

KELVIN MACARIO LOPEZ MENDOZA

JUNIOR MAURICIO ORDOÑEZ RAMOS

GABRIEL MATAMOROS RODRIGUEZ

MARIA ENCARNACION ZAMORA

ELISA XIOMARA VASQUEZ CARRILLO

DAVID ARAMIS LAINEZ BONILLA

DILCIA CONCEPCION MORENO TORRES

HANCY GABRIELA LANZA AGUILERA

SINICIO ORDOÑEZ ALLEN

CARLOS ALBERTO LOPEZ MARADIAGA

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

GLORIA ESMERALDA CARCAMO

DARWIN ANTONIO AVILA CRUZ

RUBEN LOPEZ ARITA
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 50,400.00

 8,100.00

 6,300.00

 29,400.00

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1981-04996

0801-1987-11691

0501-1996-12388

0501-1988-11392

0506-1989-02253

0501-1970-07814

0501-1987-08625

0501-1994-03622

1401-1989-00756

1804-1997-03149

1804-1984-03831

0501-1994-08011

0505-1981-00472

0501-1990-07208

0501-1965-00679

1808-1987-00136

0401-1985-00460

1804-1972-00103

0501-1974-02687

0801-1983-01136

1101-1986-00208

0209-2004-00287

1807-2000-02733

0103-1991-00409

1517-1989-00599

0101-1980-02106

0801-1992-21103

0603-1972-00336

0801-1971-07042

0801-1990-19028

0801-1971-00947

0801197520767

0801-1982-13531

0801-1993-00014

0801-1988-04173

0801-1985-07514

0801-1996-15701

0609-1980-00305

1804-1989-04010

0801-1990-19699

0801-1981-00596

0801-1977-11113

0801-1990-24953

0801-1966-08841

0801-1982-00293

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

FRANCISCO LEOPOLDO SANDOVAL RAUDALES

KARLA PATRICIA CARDONA MIRANDA

DENIS DARIO LANDAVERDE MATUTE

LIA NICOLE AGUILERA CASTELLANOS

ALEX ADOLFO ESTEVEZ DERAS

RAMON ERNESTO GRAVINA ESPINOZA

JONATHAN JOSUE GUERRA BAUTISTA

SILVIA AZUCENA SANTOS

JAIRO FRANCISCO OLIVA URBINA

GABRIEL ARMANDO REYES EUCEDA

CRISTHIAN EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ

RICARDO ANTONIO AVILA HERNANDEZ

ESTEFANNY URRUTIA GARCIA

PORFIRIO GUERRA OSORIO

ISRAEL LOPEZ FLORES

DORIS YONEYDI TABORA RODRIGUEZ

SONIA SUYAPA MEJIA FRANCO

YANKEL ANTENOR ALTAMIRANO CARRANZA

MARVIN KELVIN RIVERA ARMIJO

OMAR NOE MEJIA GARCIA

SADY SENEDY AVILA RODRIGUEZ

JUNIOR ARIEL RODRIGUES CACERES

EDWIN EDUARDO AMAYA GUARDADO

OSMAN NOEL RIVERA ECHEVERRIA

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

ROGER EFRAIN AGUIRRE MONDRAGON

YVO LIONEL MASS BONILLA

MARCO TULIO MONTOYA PASTRANA

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

MARLYN JOEL ESTRADA CALIX

ERWIN ORLANDO DEVIS MORAZAN

JOHANA PATRICIA CHACON MARTINEZ

EDDY FERNANDO MIDENCE SALGADO

RAFAEL ARMANDO CHIRINOS CASTILLO

SAURY PATRICIA MEDINA HENRIQUEZ

WILMER JOEL BETANCOURTH SANCHEZ

JOSE ADALBERTO PINEDA BONILLA

INDIRA FABIOLA FLORES PONCE

ARLETTE MAGALY MONTERO RODRIGUEZ

MAURICIO AVILA LANZA

ESTEFANA MISCHELLE VELASQUEZ LOPEZ

IRIS JANETH BARAHONA MONCADA

YESTHER OQUELY FLORES ZELAYA
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 29,400.00

 14,100.00

 24,900.00

 2,100.00

 14,700.00

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-03927

1501-1982-01533

1804-1989-00816

0824-1983-00430

0801-1981-05474

0801-1980-02694

0318-1963-00496

0801-1992-09881

0801-1990-06235

0801-1995-13641

0801-1998-01441

1302-1988-00098

0401-1967-00341

1401-1994-00590

0408-1994-00195

1401-1990-00369

0401-1993-00593

0401-1991-01125

1301-1992-00681

1414-1980-00048

0401-2001-01065

0401-1978-00931

1301-1992-00221

1401-1986-00296

1401-1981-01303

0201-1990-00548

0801-1979-08621

1401-1981-01816

0502-1975-00635

0401-1986-00947

0401-1978-02151

1326-1984-00005

1401-1982-00964

1401-1985-00424

0401-1981-02038

0401-1991-00344

1317-1963-00103

0401-1987-01080

0801-1992-03810

0801-1996-06155

0801-2001-05516

0801-1999-03381

0801-1993-01738

0801-1982-05332

0801-1981-08580

MARVIN ANTONIO APARICIO MENDOZA

ALEXA WALDINA RODRIGUEZ GUIFARRO

ANGIE PAOLA ORELLANA BUEZO

GEYDI YOHANI SALGADO MEJIA

HERNAN ANTONIO MEJIA OBANDO

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

JOSE CARLOS EHRLER MARTINEZ

MARIA JOSE MATUTE MORAZAN

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

CRISTOPHER DANIEL ZELAYA MONCADA

KARLA SAGRARIO RIVERA AMAYA

ALMA CARMINA PORTILLO

CARMEN MARIA MALDONADO PAIZ

CLOVIS EDGARDO VALDIVIEZO MEJIA

LUZ MARINA PADILLA AGUILAR

GUILLERMO JOSSUE CASTELLANOS REYES

GIANKARLO RAPHAEL VEGA FUENTES

ROBERTO ALEXANDER MIRANDA CORTES

JOSE ALBERTO CANALES

JESUS DANIEL CARCAMO ESCALANTE

JUAN MIGUEL GAVARRETE TOBAR

YUREISY GORETTY PORTALES SORTO

FREDY ANTONIO MALDONADO ERAZO

MARCO ANTONIO MATEO

GEIDY MARIELA ZUNIGA RIOS

DENIS HUMBERTO AVILA SANCHEZ

BAKER ERNALDO RAMIREZ BUESO

JOSE FRANCISCO GARCIA BU

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

CHRIS ROBERTSON CRUZ TABORA

OLIVER WENDELL TORREZ CRUZ

GUSTAVO MANUEL HERNANDEZ SANTOS

JESUS ANTONIO ERAZO

GLENDA HERNANDEZ

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

JOSE ELIASIN GIRON AYALA

FRANCIS DANIEL RAMOS VASQUEZ

SUSETTE OSYRIS ZAPATA FRANCO

EDSON AHMED CRUZ CASTRO

PEDRO ANTONIO CARDONA ZAMBRANO

JONATHAN ISAC RAMIREZ GALINDO

BRAYAN XAVER RIVERA AMADOR

RENE ALBERTO ELVIR BAQUEDANO

JORGE ALBERTO AGUILAR VERDE
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 14,700.00

 21,300.00

 200,500.00

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,360,796.96
 21,360,796.96
 21,360,796.96

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-07656

0825-1963-00075

1701-1965-00119

0801-1988-14309

0801-1995-05313

0301-1993-01213

1501-1984-02322

0801-1986-17603

0602-1963-00203

0801-1989-06176

0801-1993-12769

0801-1980-14520

0801-1991-23275

0801-1973-06721

0801-1986-15097

0825-1980-00092

0801-1993-18018

0801-1978-11679

0801-1978-12586

0801-1960-03993

0820-1994-00075

0501-1984-01766

JOSE ROBERTO RODAS

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

JOSE FRANKLIN TORRES MARQUINA

MARCIO LEONEL ALVARADO OBANDO

JENCY PAMELA CASTEJON GODOY

JENNY CAROLINA GOMEZ ZUNIGA

CARLOS HUMBERTO MEDINA

FRANKLIN ELOY MEZA RIVERA

GLADYS CARRANZA

EDUARDO ANTONIO VALLADARES ACOSTA

ALEXANDER JONATHAN ORTEZ RODRIGUEZ

JESSICA YAMILETH LAGOS MARTINEZ

JANETH PATRICIA ZUNIGA HERNANDEZ

ELIZABETH GUADALUPE NUÑEZ CORTES

JOSE ANTONIO CRUZ ALVARES

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

MARIA LUISA NUÑEZ GONZALEZ

MARIA DE LA LUZ FIALLOS MARADIAGA

ELIZETH DEL CARMEN PEREZ NUÑEZ

ADAN AUGUSTO UMANZOR ESCOTO

DORIS ONDINA SAMORA SALGADO

JOSE NOE MARTINEZ ALARCON


